

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» июня 2023 г. № 425-р

г. Красный Луч

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики от 24.01.2023 № 34-р

В связи с кадровыми изменениями Администрации города Красный Луч Народной Республики, руководствуясь Луганской Положением Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденным Указом Главы Луганской Народной Республики от 01.03.2023 № УГ-171/23 (с изменениями), Положением об общественной Луганской Народной Луч комиссии города Красный Республики обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды в городе Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024-2025 г.г.», зарегистрированным в Краснолучском городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 24.01.2023 3a № 1/118,

1. Утвердить приложение к распоряжению Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики от 24.01.2023 № 34-р «О создании общественной комиссии города Красный Луч Луганской Народной Республики по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды в городе Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024-2025 г.г.»» в новой редакции.

- 2. Официально опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики в разделе «Национальные проекты».
 - 3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Администрации

С.В. Соловьев

УТВЕРЖДЕНО распоряжением Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики от «21» июня 2023 г. № 425-р

Состав общественной комиссии города Красный Луч Луганской Народной Республики по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды в городе Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024-2025 г.г.»

Председатель	Исполняющий обязанности
F style style	Главы Администрации города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Соловьев С.В.
Заместитель председателя	Заместитель Главы Администрации города
1 // //	Красный Луч Луганской Народной Республики
	Лямцева О.Ю.
Секретарь	Начальник отдела развития предпринимательства,
	потребительского рынка и транспорта управления
	экономического развития Администрации города
	Красный Луч Луганской Народной Республики
	Фесюн Л.П.
Члены комиссии:	Начальник управления экономического развития
	Администрации города Красный Луч Луганской
	Народной Республики
	Грибова В.Ш.
	Заместитель начальника управления - начальник
	отдела экономического анализа и управления
	собственностью управления экономического
	развития Администрации города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Самохвалова И.Г.
	Начальник управления жилищно-коммунального
	хозяйства Администрации города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Винничук Д.А.
	Заместитель начальника управления – начальник
	отдела земельных отношений управления
	строительства, архитектуры и земельных
	отношений Администрации города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Прокопова И.Н.

	1
	Начальник отдела строительства и архитектуры
	управления строительства, архитектуры и
	земельных отношений Администрации города
	Красный Луч Луганской Народной Республики
	Круглов Д.С.
	Главный специалист сектора охраны окружающей
	природной среды Администрации города Красный
	Луч Луганской Народной Республики
	Камышацкая Е.Н.
	Председатель Краснолучской общественной
	организации ветеранов
	Изотова Е.А.
	Сотрудник исполкома Краснолучского
	территориального отделения ОД «Мир
	Луганщине»
	Шахов И.В.
	Сотрудник исполкома Краснолучского
	территориального отделения
	ОД «Мир Луганщине»
	Анцифоров О.Д.
	Старший тренер-преподаватель ГУДО ЛНР
	«Краснолучская детско-юношеская школа № 2»
	Пустовалова Е.В.
	Председатель родительского комитета
	КШ №10 города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Любимова Т.В.
	Председатель родительского комитета
	УВК №5 «Перспектива» города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Голованова Н.В.
	Председатель профсоюзной организации
	работников образования города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Воробьева И.Б.
	Председатель профсоюзной организации
	работников культуры города Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	Киндратко В.Н.
	Физическое лицо – предприниматель
	Марченко А.Н.
i .	